
Hlí*'
ilít:l{1,l ]"'.t.i1 í1i {] íť {] l\l1lťl{ /{
le'.áťJ s *15 il*
t ' jF}lY' ií!ř l řY
Y ř|: i! 1

FAKULTA EKot\oMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:
.l'éma bakalářské práce:

I.Iodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCBNÍ BAKALÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický rok 2015120|6

Barbora Pechová

Bkonomická a regionální geografie

Demografická struktura vientamské menšiny v ČR:

případová studie Plzeňského kraje

RNDr. Jiří Preis' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
I"I) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vyl zaclaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezře|á shoda
Posouzeno - plagiát

Navrlruj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Auroka práce prokáza|a velké zaujeti v řešení problematiky, pracovala v terénu i s dostupnou
geografickou' demografickou i sociologickou literaturou (bý'v tomto případě ne zahraniční), a také s
daty, které si sama ziskala, Ve svém výzkumu mohla ukázat i další demografické charakteristiky, pro
něŽ však uŽ nebyla dostupná kompletní data, Dotazníkem se snaŽila ziskat informace od ěeské i
vietnamské veřejnosti, ačkoliv nebyl dotazník distribuován kvótně, inťormace z něho získané |sou

1,2  3  4  N
x!!tr!nxnn!xtnnn
x!!!tr
!x!tr!
X!Ttrtr
!XtrtrN
!Xtr!!
trtr!!x
xtn!!
rXtr!!
x!!n!
!X!D!
x!!!tr
x!!n!
X!tr!T

X
tr
!



1...,-

lúi ilru!r f l (ULTÁ EH0N0I/| lcKÁ
p zÁPADoČEsl(É

t"il{ tvEgztTY
v PLZí}|

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

důležitým zrcadlem stavu naší společnosti avnimánijiného etnika, stejně jako sonda do percepce
vietnamské minority. Velmi zajimavé a cenné je také zmapováníprostorového rozšíření vietnamského
etnika naizemí naší země. Lehký nedostatek v metodice je barevná škála v grafech ukazujici index
změny. Případová studie P|zně pak řeší především ekonomické aktivity Vietnamců natlzemí města
Plzně, nikoliv naizemi Plzeňského kraje' a neobsahuje demografické charakteristiky. Zde se autorka
odchýlila od původního záměru. Nicméně pokud budu hodnotit práci jako celek, přináší původní
výstupy z vlastnoručně sesbíraných a utříděných dat, které přispívají do skládanky obrazu života
Vietnamců u nás, a to je třeba řádně ocenit.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proč se Vám nepodařilo vývořit demografickou charakteristiku Vietnamců na územicelého
Plzeňského kraje?
Dovedete nazék|adě Vašich zkušeností s vietnamským etnikem říci,zda Se generace českých
Vietnamců zďe zceIazabyď|í a nebo se bude časem stěhovat (např. do VN nebo dál po EU?)

V Plzni, dne25.5.2016

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Portálu ZC|J.v případě zadání ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.j 

Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l 0 vět'
o otázky a připomínky k b|iŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtri ota'ky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát I(GE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


